● 线圈和接点之间介质耐压4.5 kV
● 线圈和接点之间的爬电距离大于 8.0 mm
● 塑封型和防助焊剂型可选
● 可提供符合 IEC 60335-1 标准产品
● 接点间隙1.5 mm, 2.0 mm可选（符合IEC 62109-2011）
● F 级绝缘等级
型号定义 典型应用
- □ □ / □ □ □ - □ □ ● 光伏逆变器
1 2 3 4 5 6 7 ● 储能设备
1 线圈电压 2 接点构成 ● UPS
06 : A : 一组常开 ● 通讯电源
09 :
…
3 防护构造 4 线圈功率：
S : L : D : 1,400 mW
P : H : 1,600 mW
塑封型
防助焊剂型
900 mW
PG3 系列
26～50 A功率继电器
PG3
6 VDC
9 VDC
P : H : 1,600 mW
5 接点材质： 6 接点负载
1 : AgSnO2 无 ： 26 A（适用L 型功率）
2 AgNi G31 ： 31 A（适用D 型功率） G35 ： 35 A（适用D 型功率）
G43 ： 43 A（适用H 型功率） ： 50 A（适用H 型功率）
7 特殊代码
无 ： 标准品
XXX ： 客户特殊要求
快速选型
备注: 选型时，请注明额定线圈电压。
防助焊剂型
一组常开
塑封型
防助焊剂型
印刷基板用端子
印刷基板用端子
类别 端子形状
PG3-□A/PD□-□□
PG3-□A/SD□-□□
一组常开
塑封型
防助焊剂型
接点构成 封装方式 型号
PG3-□A/PL□
PG3-□A/SL□
PG3-H 型 印刷基板用端子 一组常开 防助焊剂型
PG3-L 型
PG3-D 型
G50
6 ,9 ,12 ,18 ,24 50个/盘
PG3-□A/PH□-□□
最小包装单位额定线圈电压(VDC)
线圈参数
PG3 系列
约1,400
50%~110%UN (环境温度23℃）
55%~80%UN (环境温度85℃）
保持电压 (VDC)
（mW）
58.3
L 型
（V）
DC9
DC12
DC18
DC24
额定电压
100.0
75.0
110%额定电压
DC18 77.8 231.4
DC24 411.4
90.0